

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
PROVINCIAL BUILDINGS DIVISION
NO. III BARRACK NO. 18, SINDH
SECRETARIAT NO. 4-A, KARACHI
NOTICE INVITING TENDERS**

Procuring Agency invites sealed bids on bidding documents as per bidding method mentioned below from all the interested bidders under SPPRA Rules 2010 for the following works.

Sr. No.	Name of Work	Bid Amount	Time Allowed for Completion	Cost of Bidding Documents	Type of Bidding
1.	Supplying/Fixing of Small Lift (G+1) with Detachable Steel Structure at Commissioner House, Karachi.	Item Rate	2 Months	3000/-	Single Stage One envelope
2.	M/R to Sindh Assembly Buildings, Karachi (Repair/Renovations Work) Office of the Special & Additional Secretary Provincial Assembly of Sindh.	1.700 (M)	2-Months	3000/-	-do-
3.	Raising of Boundary Wall and Improvement of Main Gage.	1.800 (M)	2-Months	3000/-	-do-
4.	Rehabilitation and Renovation of Inquiry Office / Pump Room with Electrification and Installation of 02 HP Pumps.	1.100 (M)	2-Months	3000/-	-do-

- a. The intending participants can submit their applications along with the below listed documents/requirements for the purpose of issuance of bidding documents of each work separately during office hours from the date of publication /hoisting of on SPPRA website up to 22-05-2015 up to 12:00 p.m. No bidding documents will be provided without the payment of cost of bidding document which shall be in the shape of pay order or in the shape of deposit receipt against each work.
- b. The bids will be received back 22-05-2015 up to 2:00 p.m. and will be opened on the same day at 3:00 p.m. in presence of Procurement Committee/Technical Committee and the bidders or their authorized representatives who wish to be present on the occasion. If the order remain un-responded or are not accepted then the same will be issued and opened on the following dates:

SCHEDULE OF UN-RESPONDED BIDS:

Date of Issue From: 25-05-2015 up to 08-06-2015 (12:00 PM)
Date of Submission up to: 08-06-2015 (up to 1:00 PM)
Date of Opening of Bids: 08-06-2015 (at 2:00 PM)

ELIGIBILITY/CONDITIONS:

- For item No. 1, authorized dealers/agents are required only having after sales/parts facility.
- Registration with Income Tax Department, Sindh Revenue Board, Sales Tax department.
- Undertaking on stamp paper that firm is not involved in any litigation, department rift, abandoned or un-necessary delay in completion of any work in the Government Department.
- The application shall accompany of tender fee as shown against each for purchase of bidding documents.
- The 2% Earnest Money shall be submitted in the shape of call deposit issued from scheduled bank at the time of submission of bidding documents in favor of undersigned.
- Affidavit to the effect that firm has not been black listed previously by any executing agency.
- Affidavit to the effect that all documents/particulars/information furnished are true and correct.
- The Competent Authority reserves the right to reject any or all the tenders in accordance with SPPRA Rules 2010.
- Conditional tenders will not be entertained.
- Advertisement can be seen on Sindh Government website (www.sindh.gov.pk) and SPPRA website.

sd/-
**EXECUTIVE ENGINEER
PROVINCIAL BUILDINGS DIVISION NO. III
KARACHI**

دفتر ایگزیکٹو انجینئر، پراونشل بلڈنگز ڈویژن نمبر III،

بیرک نمبر 18، سندھ سیکریٹریٹ نمبر A-4، کراچی

مورثہ 05/2015

TC/G-55/PBD-III/667

نوٹس طلبی ٹینڈر

پروکیورنگ ایجنسی کو SPPRA رولز 2010 کے تحت دلچسپی رکھنے والے تمام پیشکش دہندگان سے ذیل میں متذکرہ بڈنگ کے طریقہ کار کے مطابق بڈنگ دستاویزات پر درج ذیل کاموں کیلئے سربراہر پیشکشیں مطلوب ہیں:

نمبر	کام کا نام	بڈنگ رقم	مدت تکمیل	قیمت بڈنگ دستاویزات	بڈنگ کی قسم
1.	فراہمی/تعمیر چھوٹی لفٹ (G+1) مع ڈی بیج ایبل اسکیل اسٹریکچر بمقام کیشنر ہاؤس کراچی	آئٹم ریٹ	02 ماہ	3000/-	ایک مرحلہ۔ ایک لفافہ
2.	M/R سندھ آسبلی بلڈنگ کراچی (مرمت/تعمیر) دفتر ایڈیشنل اینڈ ایڈیشنل سیکریٹری صوبائی آسبلی سندھ	1.700 (ملین)	02 ماہ	3000/-	ایک مرحلہ۔ ایک لفافہ
3.	ریزنگ ہاؤنڈری وال اور مین گیٹ کی بہتری	1.800 (ملین)	02 ماہ	3000/-	ایک مرحلہ۔ ایک لفافہ
4.	بحالی اور تزئین اکواڑی آفس / پمپ روم مع ایکٹر بلکنگ اور نصب HP 02 پمپس	1.100 (ملین)	02 ماہ	3000/-	ایک مرحلہ۔ ایک لفافہ

(a) خواہشمند شرکت کنندگان ہر کام کیلئے جداگانہ بڈنگ دستاویزات کے اجراء کی غرض سے اپنی درخواستیں مع درج ذیل دستاویزات/ضروریات اشاعت/ SPPRA ویب سائٹ پر ہونے والے تاریخ سے 22-05-2015 دوپہر 12 بجے تک دوران دفتری اوقات حاصل کر سکتے ہیں۔ بڈنگ دستاویزات کی قیمت کے بغیر کوئی بڈنگ دستاویز جاری نہیں کی جائیگی جو ہر کام کیلئے پے آرڈر یا ڈپازٹ رسید کی شکل میں ہوگی۔

(b) پیشکشیں 22-05-2015 سے دوپہر 2 بجے تک واپس وصول کی اور اسی دن سے دوپہر 3 بجے پروکیورمنٹ کمیٹی/ٹیکنیکل کمیٹی اور موقع پر حاضر رہنے کے خواہشمند پیشکش دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیگی۔

عدم جواب دہی پیشکشوں کا شیڈول

تاریخ اجراء : 25-05-2015 تا 08-06-2015 (دوپہر 12 بجے)

جمع کرانے کی تاریخ : 08-06-2015 (سہ پہر 1 بجے تک)

پیشکشیں کھلنے کی تاریخ : 08-06-2015 (سہ پہر 2 بجے)

(c) اہلیت/شرائط:

(i) برائے آئٹم نمبر 1 صرف ایسے مجاز ڈیلرز/ایجنٹوں سے پیشکشیں درکار ہیں جو بعد از فروخت/پرزہ جات کی فراہمی کی سہولیات رکھتے ہیں۔

(ii) ایکٹو ٹیکس ڈپارٹمنٹ، سندھ ریونیو بورڈ، میٹریکس ڈپارٹمنٹ میں رجسٹریشن۔

(iii) اسٹامپ پیپر پر حلف نامہ کہ فرم کسی سرکاری محکمہ کے ساتھ کسی عدالتی مقدمہ، محکمہ جاتی چیلنج میں ملوث نہیں، اس نے کوئی کام نامکمل نہیں چھوڑا یا کام کی تکمیل میں غیر ضروری قسط کا شکار نہیں ہوئی۔

(iv) بڈنگ دستاویزات کی خریداری کی درخواست کے ہمراہ ہر کام کے مقابل متذکرہ مینڈٹس آئی چاہئے۔

(v) 2% زر بیعانہ بشکل کال ڈپازٹ جاری کردہ کسی شیڈولڈ بینک بحق زبردستی بڈنگ دستاویزات جمع کراتے وقت جمع کرائی جائیگی۔

(vi) ایلی ڈیوٹ پرائمری فرم کیلئے کسی ایگزیکٹو انجینئر کی جانب سے بلیک لسٹ نہیں کی گئی۔

(vii) ایلی ڈیوٹ پرائمری فرم کو فراہم کردہ تمام دستاویزات/تفصیلات/معلومات سچی اور درست ہیں۔

(viii) مجاز افسر SPPRA رولز 2010 کے مطابق کوئی یا تمام پیشکشیں مسترد کر دینے کا حق محفوظ رکھتے ہیں۔

(ix) مشروط ٹینڈرز پر تو چیلنج دی جائیگی۔

(x) اشتہار پبلک ایگورنٹ سندھ کی ویب سائٹ (www.sindh.gov.pk) اور SPPRA ویب سائٹ پر بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہے۔

ایگزیکٹو انجینئر

پراونشل بلڈنگز ڈویژن نمبر III، کراچی

INF-KRY-1766/15

مذکورہ بالا سب سے متعلقہ کاموں کے پراپر کرنے والوں کو پتہ